Der Verkehrswert für das mit einem Dreifamilienhaus bebaute Grundstück in 53783 Eitorf, Johann-Honrath-
Straße 13 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Merten 10077 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Merten 24 303 

wird zum Wertermittlungsstichtag 19.08.2025 mit rd. 

615.000 € 

in Worten: sechshundertfünfzehntausend Euro 

ermittelt.